
ZAŁĄCZNIK 

Bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu 

pozostawania bez pracy  

  

ROK 2007 
 

I kwartał 2007 

Wyszczególnienie 

Liczba 
bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  
bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  

w  
latach 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

1469 
1794 
919 

1048 
276 

44 

912 
1189 
528 

571 
97 

- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

513 
1606 

516 
1561 

1354 

410 
1071 

405 
798 

613 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

793 
1150 

612 
732 

451 
64 

1748 

520 
673 

355 
407 

184 
21 

1137 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

298 
594 

735 
710 
815 

2398 

143 
283 

389 
425 
478 

1579 

OGÓŁEM 5550 3297 

   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

II kwartał 2007 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 
ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 
kobiet 

Wiek  

w  

latach 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 

55-59 
60-64 lata 

1165 
1558 

791 
969 

262 
42 

745 
1086 

497 
549 

99 
- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 
podstawowe i niepełne podstawowe  

445 

1394 
462 

1320 
1166 

350 

952 
368 

738 
568 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 

10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 

bez stażu  

645 

982 
549 

631 
420 
72 

1488 

448 

613 
339 

371 
183 
27 

995 

Według 
czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 

1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

246 

453 
509 
738 

634 
2207 

131 

227 
274 
450 

393 
1501 

OGÓŁEM 4787 2976 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

III kwartał 2007 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 
ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 
kobiet 

Wiek  

w  

latach 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 

55-59 
60-64 lata 

1045 
1416 

716 
847 

253 
41 

682 
1025 

453 
491 

103 
- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 
podstawowe i niepełne podstawowe  

406 

1253 
422 

1157 
1080 

329 

885 
330 

664 
546 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 

10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 

bez stażu 

581 

911 
510 

554 
360 
67 

1335 

408 

575 
317 

335 
159 
24 

936 

Według 
czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 

1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

307 

453 
375 
600 

586 
1997 

172 

241 
186 
355 

377 
1423 

OGÓŁEM 4318 2754 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 

IV kwartał 2007 

Wyszczególnienie 

Liczba 
bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  
bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  

w  
latach 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 
55-59 

60-64 lata 

1112 
1451 

747 
890 
279 

53 

681 
1067 

470 
520 
112 

- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

436 

1284 
442 

1206 

1164 

356 

884 
337 
679 

594 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

623 

952 
516 
587 

368 
65 

1421 

429 

592 
328 
348 

168 
21 

954 

Według 

czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

395 
731 

466 
481 

560 
1899 

225 
360 

270 
278 

358 
1359 

OGÓŁEM 4532 2850 

  

 


